
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 tel. +48(48) 345-31-03                                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 

Radom, dn. 11.12.2017r. 
ZP- 3198 /17       Egz. poj. 

 
WYKONAWCY  

 
INFORMACJA  

o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przetargu nieograniczonym  

„Wykonanie instalacji wod.-kan. dyżurki w SOT Radom ul. Energetyków 14” 
Nr sprawy 111/17 

 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza wybrana została: 
 
oferta oznaczona nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
ZAKŁAD  REMONTOWO  - BUDOWLANY   
Radosław Bańcerowski   
ul. Małęczyńska 30,  
26-600 Radom  
cena oferty brutto: 12 000, 00  zł   
okres gwarancji : 60 miesięcy  
 

UZASADNIENIE WYBORU 
Oferta oznaczona nr 1 uzyskała największą - 100 pkt. liczbę punktów w dwóch kryteriach oceny ofert tj. ceny, i 
okresu udzielonej gwarancji.  Cena oferty przekracza środki finansowe Zamawiającego przeznaczone na 
realizację zamówienia o kwotę 5.363,33zł, jednakże Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej tj. o kwotę 5.363,33zł,  i wybrał na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy 
Pzp ofertę oznaczoną nr 1 jako najkorzystniejszą.  
 
 

BADANIE OFERT 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 6.636,67zł.  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 08.12.2017r. do 
godz. 11:00: 
Oferta oznaczona nr 1 
Zakład Remontowo Budowlany  
Radosław Bańcerowski 
ul. Małęczyńska 30 
26-600 Radom 
Cena brutto oferty: 12.000,00zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 
 

WYLICZENIE PUNKTACJI I WYBÓR OFERTY 
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:  
 
cena 60 % (60 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  
gwarancja 40% (40 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  
 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych, ważnych i niepodlegających 
odrzuceniu ofert w następujący sposób: 
 



 Obliczenia dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  
1. Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego wzoru:  
Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60  
gdzie :  
Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  
Xmin - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  
Xobliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium  
 
2.Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji na podstawie 
następującego wzoru:  
Pobliczana=(Xobliczana/Xmax) x 40  
gdzie :  
Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  
Xmax- najwyższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  
Xobliczana – wartość obliczanej oferty w danym kryterium  
Wmax- waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w danym kryterium 
 
3. Zsumowanie punktacji za dwa kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  
Pobliczana za cenę +Pobliczana za okres gwarancji = Liczba punktów przyznanych ofercie  
 
Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, spośród złożonych, ważnych i niepodlegających odrzuceniu 
ofert, która uzyska największą ilość punktów.    
 
 

 
Oferta Nr 1, jako jedyna złożona w przedmiotowym postępowaniu  zawiera wymagane dokumenty, jest ważna 
uzyskała 100 punktów w obydwu kryteriach oceny ofert tj. ceny i okresu gwarancji.  Cena oferty przewyższa 
środki jakie Zamawiający  przeznaczył  na sfinansowanie zamówienia o kwotę 5 363, 33 zł. 
Jednakże  Zamawiający zwiększył środki finansowe do ceny  oferty  najkorzystniejszej tj. o kwotę 5.363,33zł  
i wybrał ofertę oznaczoną nr 1 jako najkorzystniejszą na realizację zamówienia. 
                            

           Z poważaniem 
                     KIEROWNIK 
       Sekcji Zamówień Publicznych 
          KWP z siedzibą w Radomiu 
                mgr Julita Dudzińska 
             
                    
 
 
 
 
 
 
Opublikowano w dniu 11.12.2017r. na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń oraz przesłano e-mailem. 
 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 

 

Ranking ofert 

Numer 
Oferty 

      Cena (brutto zł) Okres gwarancji Łączna liczba punktów 

1 
12 000, 00 zł 

60  pkt. 
60 miesięcy  – 40 pkt. 100 , 00 pkt. 


